ACCESSORI INOX
STAINLESS STEEL ACCESSORIES
ACCESSORI INOX
STAINLESS STEEL ACCESSORIES
SUPPORTI INOX
STAINLESS STEEL SUPPORTS
PAG. 130
PAG. 151

H1
H
H
descrizione - description
descrizione - description
 Volantini di manovra per l’industria farmaceutica, chimica, beverage, alimentare e del packaging.
 Materiale: acciaio inox AISI 303 (a richiesta AISI 304 e 316)
 Knobs for pharmaceutical, chimica, berage and food industry
 Material: stainless steel 1.4305 (1.4301 and 1.4401 on request)
132
VOLANTINI INOX A LOBI
STAINLESS STEEL KNOBS
Martin
Levelling Components
H1 G F
 30000E/27 VOLANTINO D27 M5 27 15 19 10 10 M5
 30010E/33 VOLANTINO D33 M6 33 19 23 12 12 M6
 30020E/40 VOLANTINO D40 M8 40 21 27 15 13 M8
 30030E/50 VOLANTINO D50 M10 50 25 33 17,5 17 M10
 30040E/60 VOLANTINO D60 M12 60 27 37 20 20 M12
CODICE - CODE
VOLANINI INOX A LOBI - FILETTO FEMMINA
STAINLESS STEEL KNOBS - FEMALE
D
DIMENSIONI PRINCIPALI - MAIN DIMENSIONS
D1 H H1 G F
descrizione - description
 30060E/27 VOLANTINO D27 M6 27 15 30 10 10 M6
 30070E/33 VOLANTINO D33 M8 33 19 43 11 20 M8
 30080E/40 VOLANTINO D40 M8 40 21 47 15 20 M8
 30090E/50 VOLANTINO D50 M10 50 25 63 17,5 30 M10
 30100E/60 VOLANTINO D60 M12 60 27 77 20 40 M12
CODICE - CODE
VOLANINI INOX A LOBI - FILETTO MASCHIO
STAINLESS STEEL KNOBS - MALE

I
133
VOLANTINI INOX A LOBI
STAINLESS STEEL KNOBS
Martin
Levelling Components
 30000/40 VOLANTINO D40 FORO D5 40 14 25 12,5 18 5
 30010/50 VOLANTINO D50 FORO D5 50 18 32 17,5 21 5
 30020/60 VOLANTINO D60 FORO D5 60 20 40 20 25 5
 30030/65 VOLANTINO D65 FORO D5 65 20 40 20 25 5
CODICE - CODE
D
DIMENSIONI PRINCIPALI - MAIN DIMENSIONS
D1 H H1 G F
descrizione - description
 30005/27SL20 VOLANTINO D27 M5 27 15 24 M5 20 13
 30010E/33SL24 VOLANTINO D33 M5 33 19 30 M5 24 13
 30020E/40SL28 VOLANTINO D40 M5 40 24 36 M5 28 16
 30030E/50SL30 VOLANTINO D50 M5 50 24 46 M5 30 16
 30050E/65SL40 VOLANTINO D65 M5 65 31 60 M5 40 24
CODICE - CODE
D
DIMENSIONI PRINCIPALI - MAIN DIMENSIONS
D1 ES F H H1

- nuts  1.4301
- closing tongue 1.4301
6,5 mm
146
CHIUSURA INOX 1/4 GIRO
STAINLESS STEEL LATCH 1/4 TURN
Martin
Levelling Components
 Chiusura inox ¼ di giro con molla compensatrice.
Lo spessore di chiusura varia da min 18 a max 28
Materiali: corpo AISI 304
Perno centrale AISI 304
Molla interna AISI 301
Viteria AISI 304
Aletta di chiusura AISI 304
   70070/A 70070/B 70070/C 18  CHIUSURA 1/4 GIRO D28
  70071/A 70071/B 70071/C 20  CHIUSURA 1/4 GIRO D28
  70072/A 70072/B 70072/C 22  CHIUSURA 1/4 GIRO D28
  70073/A 70073/B 70073/C 24  CHIUSURA 1/4 GIRO D28
   70074/A 70074/B 70074/C 26  CHIUSURA 1/4 GIRO D28
  70075/A 70075/B 70075/C 28  CHIUSURA 1/4 GIRO D28
 70080       18 CHIUSURA 1/4 GIRO D24
 70081       20 CHIUSURA 1/4 GIRO D24
 70082       22 CHIUSURA 1/4 GIRO D24
 70083       24 CHIUSURA 1/4 GIRO D24